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Republica Dominicana
MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS
RNC: 401-50625-4
“Aifio del Desarrollo Agroforestal”

ESTADO DE CUENTA POR PAGAR A SUPLIDORES
AL 31 DE JULIO 2017

[FECHA DE REGISTRO | FACTURA [ NOMBRE DEL ACREEDOR [ CONCEPTO [ DEUDA

10/07/2017 114 ABRIL MARIANA SOLANO GUZMAN SERVICIOS NOTARIALES ADM. SANTIAGO 42,480.00
31/07/2017 16871123 ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC; SA SEGURO MEDICO DE EMPLEADOS 6,206,076.00
31/07/2017 16871125 ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC; SA SEGURO MEDICO DE EMPLEADOS 830,366.00
20/07/2017 1256-910 AGUA PLANETA AZUL; S A BOTELLONES DE AGUA 387.00
20/07/2017 580-10737 AGUA PLANETA AZUL; S A BOTELLONES DE AGUA 559.00
26/07/2017 580-10839 AGUA PLANETA AZUL; S A BOTELLONES DE AGUA 688.00
28/07/2017 1256-1007 AGUA PLANETA AZUL; S A BOTELLONES DE AGUA 387.00
28/07/2017 972-8892 AGUA PLANETA AZUL; S A BOTELLONES DE AGUA 950.00
12/07/2017 8 ALGENI FELIX MEJIA SERVICIOS ALGUACIL GERENCIA LEGAL 13,806.00
19/07/2017 6 ANDRES ANTONIO GONZALEZ LOPEZ SERVICIOS ALGUACIL GERENCIA LEGAL 88,972.00
08/05/2017 107 ANGEL LUIS RIVERA ACOSTA SERVICIOS ALGUACIL GERENCIA LEGAL 12,744.00
13/07/2017 1636 ANGIE PORCELLA CATERING; SRL REFRIGERIO EN REUNION REALIZADA 5,841.00
12/07/2017 26 AQUILES JHONABEL PUJOLS MANCEBO SERVICIOS NOTARIALES GERENCIA LEGAL 13,806.00
12/07/2017 25 AQUILES JHONABEL PUJOLS MANCEBO SERVICIOS NOTARIALES GERENCIA LEGAL 6,136.00
06/07/2017 23 ARLINA ESPAILLAT MATOS SERVICOS NOTARIALES ADM. LOS PROCERES 36,816.00
26/07/2017 699 ARMONIA IMAGEN & COMUNICACION RS; SRL MONITOREO MEDIOS IMPRESOS, DIGITALES Y AUDIOVISUALES 82,600.00
31/07/2017 253 ASOCIACION CIBAO DE AHORROS Y PRESTAMOS COMISION LIQUIDACION DE TRANSACCIONES OFICINA VIRTUAL 74,800.00
25/07/2007 25701 AUTO REPUESTOS RUDDY, C POR A MANTENIMIENTO VEHICULO 5,684.00
22/06/2017 426 AUTO REPUESTOS PANTERA, SA MANTENIMIENTO VEHICULO 6,372.00
22/06/2017 428 AUTO REPUESTOS PANTERA, SA MANTENIMIENTO VEHICULO 35,813.00
22/06/2017 427 AUTO REPUESTOS PANTERA, SA MANTENIMIENTO VEHICULO 11,033.00
22/06/2017 432 AUTO REPUESTOS PANTERA, SA MANTENIMIENTO VEHICULO 74,127.60
13/07/2017 84675 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAMANA SERVICIOS RESIDUALES 2,150.00
04/07/2017 29491 B & H MOBILIARIO, SRL MOBILIARIOS 99,825.17
19/07/2017 29619 B & H MOBILIARIO, SRL MOBILIARIOS 272,065.52
19/07/2017 29616 B & H MOBILIARIO, SRL MOBILIARIOS 4,130.00
19/07/2017 29614 B & H MOBILIARIO, SRL MOBILIARIOS 438,889.20
25/07/2017 29664 B & H MOBILIARIO, SRL MOBILIARIOS 11,084.45
27/07/2017 29739 B & H MOBILIARIO, SRL MOBILIARIOS 196,128.27
31/07/2017 29831 B & H MOBILIARIO, SRL MOBILIARIOS 16,912.70
10/07/2017 2311555 BONNELLY BENIRDA HERNANDEZ HERRERA SERVICIOS NOTARIALES ADM. MAXIMO GOMEZ 16,992.00
24/07/2017 1863-17 CAPSA EXTERMINADORA;SRL FUMIGACION EN ADMINISTRACIONES Y COLECTURIAS 96,641.48
11/07/2017 112 CARLOS TOMAS SENCION MENDEZ SERVICIOS NOTARIALES ADM. LA FERIA 96,288.00
10/07/2017 2004327 CARMEN LUISA SUAREZ HERRERA ALQUILER LOCAL CENTRO DE SERVICIOS COTUI 97,863.98
14/07/2017 70986 CARY INDUSTRIAL; S A MATERIALES DE LIMPIEZA 17,700.00
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26/07/2017
26/07/2017
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45475

111

71387
5173
512-051700059
19

962186
500000018
23242
23222
23259
23253
23283
23284
23324

37
500003792
500003801
500003812
500003834
5173

131
778385
231551
01-015411
11252
11268
10873
10853
10854
7942

8081

8088
11094
11095
1968

3392

3387
29455
444356
444314
447153
445051
445665
445539
446262
444772
446471
445849

CASA JARABACOA,; SRL

CD MANIA; S A

CECOMSA,; SRL

CENTRO AUTOMOTRIZ REMESA, SRL

CENTRO CUESTA NACIONAL; SAS

CESAR AUGUSTO MERCEDES BAEZ

CHAO PING NG; SRL

CHIA DISENO Y PRODUCCION DE ESPACIOS
COMBUSTIBLES SUR, C POR A

COMBUSTIBLES SUR, C POR A

COMBUSTIBLES SUR, C POR A

COMBUSTIBLES SUR, C POR A

COMBUSTIBLES SUR, C POR A

COMBUSTIBLES SUR, C POR A

COMBUSTIBLES SUR, C POR A

COMPANIA DOMINICANA DE HIPERMERCADOS CDH; S,
COMPU-OFFICE DOMINICANA SRL
COMPU-OFFICE DOMINICANA SRL
COMPU-OFFICE DOMINICANA SRL
COMPU-OFFICE DOMINICANA SRL
COMPUTADORA DOMINICANA, SA
CONSTRUCTORA ELAM S CPOR A
CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE; SRL
CREACIONES SORIVEL,; SRL

DE SOTO TRADING, SA

DELTA COMERCIAL; SA

DELTA COMERCIAL; SA

DELTA COMERCIAL; SA

DELTA COMERCIAL; SA

DELTA COMERCIAL; SA

DELTA COMERCIAL; SA

DELTA COMERCIAL; SA

DELTA COMERCIAL; SA

DELTA COMERCIAL; SA

DELTA COMERCIAL; SA

DUCTO LIMPIO SD; SRL

ELECTROMECANICA GARCIA, SA
ELECTROMECANICA GARCIA, SA

EMPRESA DE INGENIERIA SAS

EMPRESA DISTDE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA
EMPRESA DISTDE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA
EMPRESA DISTDE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA
EMPRESA DISTDE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA
EMPRESA DISTDE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA
EMPRESA DISTDE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA
EMPRESA DISTDE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA
EMPRESA DISTDE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA
EMPRESA DISTDE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA
EMPRESA DISTDE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA

JUEGO DE TAZA PICAFE Y UNA BANDEJA
PUBLICIDAD MOTOCICLETAS

RENOVACION MANT. Y SOPORTE DE TECNOLOGIAS DELL
MANTENIMIENTO VEHICULO

CAFETERA ELECTRICA

SERVICIOS NOTARIALES ADM. SAN CARLOS
HOSPEDAJE

DESMONTE Y MONTAJE INFOMURAL EXISTENTE
COMBUSTIBLE PLANTA ELECTRICA
COMBUSTIBLE PLANTA ELECTRICA
COMBUSTIBLE PLANTA ELECTRICA
COMBUSTIBLE PLANTA ELECTRICA
COMBUSTIBLE PLANTA ELECTRICA
COMBUSTIBLE PLANTA ELECTRICA
COMBUSTIBLE PLANTA ELECTRICA

ALQUILER ESPACIO ESTAFETA CARREFOUR
MATERIALES GASTABLES

MATERIALES GASTABLES

MATERIALES GASTABLES

MATERIALES GASTABLES

CABLES PARA AURICULARES

MORA ALQUILER LOCAL ADM. ZONA ORIENTAL

COMISION POR ACCESO A BASE DE DATOS CONTRIBUYENTES

CORONA FUNEBRE
RADIOS DOBLE ViA CON BATERIA RECARGABLES
MANTENIMIENTO VEHICULO

MANTENIMIENTO VEHICULO

MANTENIMIENTO VEHICULO

MANTENIMIENTO VEHICULO

MANTENIMIENTO VEHICULO

MANTENIMIENTO VEHICULO

MANTENIMIENTO VEHICULO

MANTENIMIENTO VEHICULO

MANTENIMIENTO VEHICULO

MANTENIMIENTO VEHICULO

MANTENIMIENTO PURIFICADORES DE AIRES
MATERIALES PARA REPARACION Y MANT. DE AIRES
EXTRACTOR, INTERRUPTOR Y INDUSTRIAL DE AIRES
TRANSFORMADOR

SERVICIO DE ELECTRICIDAD

SERVICIO DE ELECTRICIDAD

SERVICIO DE ELECTRICIDAD

SERVICIO DE ELECTRICIDAD

SERVICIO DE ELECTRICIDAD

SERVICIO DE ELECTRICIDAD

SERVICIO DE ELECTRICIDAD

SERVICIO DE ELECTRICIDAD

SERVICIO DE ELECTRICIDAD

SERVICIO DE ELECTRICIDAD

908.60
28,320.00
4,556,065.68
24,042.50
1,895.00
65,136.00
40,000.00
13,432.00
10,935.00
30,375.00
18,225.00
24,300.00
9,598.50
97,200.00
10,935.00
48,564.91
32,759.16
192,310.77
33,936.80
392,261.67
10,000.03
740,687.14
67,934.55
5,310.00
47,082.00
5,290.34
7,439.33
6,164.52
4,936.26
7,223.44
8,245.16
5,336.01
9,483.11
7,153.38
4,755.42
12,980.00
97,236.72
177,327.16
368,160.00
314,835.44
10,938.27
27,713.67
56,208.87
38,652.15
82,176.27
63,562.47
95,844.89
16,258.14
92,516.72



31/07/2017
31/07/2017
31/07/2017
31/07/2017
31/07/2017
31/07/2017
07/07/2017
28/07/2017
13/06/2017
20/07/2017
03/07/2017
03/07/2017
05/07/2017
14/07/2017
25/07/2017
30/06/2017
04/07/2017
20/07/2017
28/07/2017
31/07/2017
19/07/2017
19/07/2017
29/06/2017
29/06/2017
11/07/2017
27/07/2017
31/03/2011
31/03/2011
31/03/2011
31/03/2011
31/03/2011
31/03/2011
31/03/2011
06/04/2011
06/04/2011
06/04/2011
19/07/2017
19/07/2017
18/07/2017
28/07/2017
31/07/2017
06/07/2017
31/07/2017
31/07/2017
31/07/2017
14/07/2017
14/07/2017
10/03/2016
18/07/2017

446019

446139

444201

444215

444317

444234
05/0066

8518

2017-082

1477
SMFCRO00035566
SMFCR00035569
SMFCR00035599
SMFCRO0035734

158

7236

7249

1485329

1240

500000022
HR3/554
HR3/555

286393

288397

7345

162793

374

404

392

376

377

378

375

425

437

47

02-FC-121054

02-FC-121126

28

2596

236

2161235

399

411

414

33

601832

82289

740

EMPRESA DISTDE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA
EMPRESA DISTDE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA
EMPRESA DISTDE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA
EMPRESA DISTDE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA
EMPRESA DISTDE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA
EMPRESA DISTDE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA
ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS

ENERGIA QUISQUEYA, SA

ENGINEERING & FIRE SERVICE; SRL
FARMACIA MEXICO, CXA

FERRETERIA POPULAR, C POR A

FERRETERIA POPULAR, C POR A

FERRETERIA POPULAR, C POR A

FERRETERIA POPULAR, C POR A

FIORDALIZA DEL CARMEN GALAN ESPINAL
FL&M COMERCIAL SRL

FL&M COMERCIAL SRL

GABRIEL ARCENIO RODRIGUEZ GUZMAN
GRAFISMO; SRL

GRUPO AS; EIRL

GRUPO COMETA; SAS

GRUPO COMETA; SAS

GRUPO DIARIO LIBRE; S A

GRUPO DIARIO LIBRE; S A

GTI SISTEMAS DE SEGURIDAD, SA

GTS DOMINICANA, SA

HENRY ANTONIO PIMENTEL

HENRY ANTONIO PIMENTEL

HENRY ANTONIO PIMENTEL

HENRY ANTONIO PIMENTEL

HENRY ANTONIO PIMENTEL

HENRY ANTONIO PIMENTEL

HENRY ANTONIO PIMENTEL

HENRY ANTONIO PIMENTEL

HENRY ANTONIO PIMENTEL

HENRY ANTONIO PIMENTEL

HYLSA

HYLSA

INTEGRACIONES TECNOLOGICAS M & A SRL
INVERPLATA, SA

INVERSIONES PEYCO; SRL

JACQUELINE AGUSTINA NORBERTO PEREZ
JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES; SRL

JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES; SRL

JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES; SRL

JUAN BAUTISTA CUEVAS ALCANTARA

JUANA CANDIDA RIVERA VELASQUEZ

JULIO CESAR ABREU REINOSO

K O C OFFICE SERVICES, SRL

SERVICIO DE ELECTRICIDAD
SERVICIO DE ELECTRICIDAD
SERVICIO DE ELECTRICIDAD
SERVICIO DE ELECTRICIDAD
SERVICIO DE ELECTRICIDAD
SERVICIO DE ELECTRICIDAD

SERVICIOS NOTARIALES ADM. LOS MINA
SERVICIO DE ALQUILER DE PLANTA ELECTRICA
SUMINISTRO E INSTALACION DE PISOS
MEDICAMENTOS

MATERIALES ELECTRICOS Y FERRETEROS

MANT. Y REPARACIONES DE LLAVES PARA BANOS
MATERIALES ELECTRICOS Y FERRETEROS
MATERIALES ELECTRICOS Y FERRETEROS
SERVICIOS NOTARIALES ADM. LA VEGA

CINTA ANTIDESLIZANTE

TANQUE DE AGUA

SERVICIOS NOTARIALES ADM. MOCA

GLOBOS PLATEADOS

CORRECCION DE FILTRACIONES TECHO ADM. NAGUA
BATERIAS

BATERIAS

AVISO EN EL PERIODICO

AVISO EN EL PERIODICO

LICENCIAS PARA AGREGAR CAMARAS AL SERVIDOR DEL SISTEMA DE LENEL
CAFETERA ELECTRICA

PUBLICIDAD EN TV

PUBLICIDAD EN TV

PUBLICIDAD EN TV

PUBLICIDAD EN TV

PUBLICIDAD EN TV

PUBLICIDAD EN TV

PUBLICIDAD EN TV

PUBLICIDAD EN TV

PUBLICIDAD EN TV

PUBLICIDAD EN TV

MANTENIMIENTO VEHICULO

MANTENIMIENTO VEHICULO

ADQUISICION DE LICENCIAMIENTO AD MANAGER Y AD AUDIT DE MANAGER
HOSPEDAJE CONSULTOR

REMODELACION ESTAFETA PUERTO DE SAN DIEGO
SERVICIOS NOTARIALES ADM. HERRERA
MANTENIMIENTO A LOS ASCENSORES
MANTENIMIENTO A LOS ASCENSORES
MANTENIMIENTO A LOS ASCENSORES

SERVICIOS NOTARIALES ADM. VILLA MELLA
SERVICIOS NOTARIALES ADM. ZONA ORIENTAL
SERVICIOS NOTARIALES ADM. HERRERA
MATERIALES GASTABLES

52,796.34
17,188.83
119,552.13
2,429,027.01
6,035.67
509,980.28
36,816.00
68,988.79
25,474.10
75,913.92
1,209.50
130,945.78
12,556.62
20,271.81
15,576.00
12,980.00
28,910.00
14,160.00
35,400.00
666,151.25
17,949.99
5,450.00
160,574.40
160,560.24
33,139.12
3,475.10
40,600.00
40,600.00
40,600.00
40,600.00
40,600.00
40,600.00
40,600.00
40,600.00
40,600.00
40,600.00
31,334.24
26,198.60
323,656.77
50,135.00
298,928.94
22,656.00
28,320.00
28,320.00
42,480.00
32,568.00
24,072.00
24,072.00
59,000.00



19/07/2017
07/07/2017
25/07/2017
28/07/2017
28/07/2017
01/04/2009
31/07/2017
26/07/2017
05/07/2017
05/07/2017
14/07/2017
31/07/2017
31/07/2017
04/04/2017
19/04/2017
11/05/2017
05/07/2017
27/07/2017
27/07/2017
28/07/2017
13/06/2017
27/07/2017
06/07/2017
24/11/2015
24/08/2012
28/07/2017
28/07/2017
25/07/2017
25/07/2017
26/07/2017
27/07/2017
18/07/2017
18/07/2017
27/07/2017
05/07/2017
14/07/2017
06/07/2017
10/07/2017
04/07/2017
18/07/2017
18/07/2017
18/07/2017
18/07/2017
29/06/2017
29/06/2017
13/07/2017
27/07/2017
13/07/2017
31/07/2017

741
485449
487585
181
182
3
1075
€3-0032815
77012137
204
2050784
2050785
\V/C00004196
15
16
17
18
19
FAC00325848
FAC00326393
481
707
56669
857006
76136
3341
3335
140245
140244
140392
140013
361
358
359
2-1250
2-1266
73998
8
1500002818
1500002846
134034
500000497
500000496
5953
5956
5958
5970
86316
278-2017

K O C OFFICE SERVICES, SRL

LA INNOVACION, C POR A

LA INNOVACION, C POR A
LEONARDO; SRL

LEONARDO; SRL

LIDIO MONTERO ENCARNACION
LOCKHART INGENIEROS Y ARQUITECTOS; S A
LOGOMAR, C POR A

LUX DOMINICANA,; SRL

MADISON IMPORT, SRL

MAGGIE HELEN CESPEDES MARMOLEJOS
MAGGIE HELEN CESPEDES MARMOLEJOS
MARINA DEL MAR; SRL

MARUBENNY PUJALS

MARUBENNY PUJALS

MARUBENNY PUJALS

MARUBENNY PUJALS

MARUBENNY PUJALS

MATERIALES INDUSTRIALES, SA
MATERIALES INDUSTRIALES, SA
MAXIMUN PEST CONTROL;SRL
MEDI-EQUIPOS; SRL

MERCADO MEDIA NETWORK, C POR A
MERCEDES JOSE GARCIA

METRO SERVICIOS TURISTICOS;S A
MITOPALO POWER; SA

MITOPALO POWER; SA

MUEBLES OMAR; SA

MUEBLES OMAR; SA

MUEBLES OMAR; SA

MUEBLES OMAR; SA

MULTIPLICITY; SRL

MULTIPLICITY; SRL

MULTIPLICITY; SRL

NASERTEC, SRL

NASERTEC, SRL

NEW IMAGE SOLUTIONS AND MARKETING, C POR A

NILSON AUGUSTO VELEZ ROSA
OD DOMINICANA CORP

OD DOMINICANA CORP
OFFITEK, SRL

OPEN CLEAN; SRL

OPEN CLEAN; SRL

PERSEUS COMERCIAL; SRL
PERSEUS COMERCIAL; SRL
PERSEUS COMERCIAL; SRL
PERSEUS COMERCIAL; SRL
PROLIMPISO, SA

PROYECTOS CIVILES Y ELECTROMECANICOS; SRL

TRITURADORA DE PAPEL
CAJAS FUERTES
CAJA FUERTE Y COMBINACION

ALQUILER LOCAL CENTRO DE FISCALIZACION MAXIMO GOMEZ
ALQUILER LOCAL CENTRO DE FISCALIZACION MAXIMO GOMEZ
CONSTRUCCION DE CISTERNA ADM. LOS PROCERES

DISENO ESTRUCTURAL DE LA ESCALERA DE EMERGENCIA
PLACAS EN ACRILICA, GRABADAS CON LOGO Y TEXTO DGlII

ADQUISICION DE HIDROLIMPIADORA
CARTULINAS

SERVICIOS NOTARIALES GERENCIA LEGAL
SERVICIOS NOTARIALES GERENCIA LEGAL
HOSPEDAJE ADMINISTRADOR MOTECRISTI
SERVICIOS NOTARIALES ADM. SAMANA
SERVICIOS NOTARIALES ADM. SAMANA
SERVICIOS NOTARIALES ADM. SAMANA
SERVICIOS NOTARIALES ADM. SAMANA
SERVICIOS NOTARIALES ADM. SAMANA
SUMINISTRO E INSTALACION DE ANAQUELES
SUMINISTRO E INSTALACION DE ANAQUELES
SERVICIOS DE FUMIGACION

EQUIPOS MEDICOS

CONFERENCIA MEJORES EMPRESAS PARA TRABAJAR

PUBLICIDAD MARBETES

ALQUILER DE TRANSPORTE

MATERIALES ELECTRICOS

MATERIALES ELECTRICOS

MOBILIARIOS

MOBILIARIOS

MOBILIARIOS

MOBILIARIOS

EVALUACIONES Y SERVICIOS DE CONTRATADOS
EVALUACIONES Y SERVICIOS DE CONTRATADOS
EVALUACIONES Y SERVICIOS DE CONTRATADOS
TARJETA DE TURISTA

CONFECCION E INTALACION DE LETREROS
PIZARRA EN ACRILICO

SERVICIOS NOTARIALES ADM. HERRERA
MATERIALES GASTABLES DE OFICINA
MATERIALES GASTABLES DE OFICINA
MATERIALES GASTABLES DE OFICINA
MATERIALES DE LIMPIEZA

MATERIALES DE LIMPIEZA

MATERIALES DE PLOMERIA

MATERIALES ELECTRICOS

MATERIALES ELECTRICOS

ESCALERAS

PRODUCTO DE LIMPIEZA

REMODELACION LOCAL ADM. SAN JUAN

21,712.00
40,725.00
7,985.00
400,017.59
150,143.47
108,048.99
34,220.00
325,547.84
36,022.80
7,130.06
44,037.60
68,156.80
18,000.00
21,240.00
2,832.00
7,080.00
8,496.00
2,832.00
147,010.30
27,892.84
28,477.24
8,526.68
21,330.00
22,420.00
30,600.00
28,762.50
96,514.56
96,027.22
67,566.80
23,644.84
350,368.55
99,710.00
138,467.58
77,373.60
3,735,120.08
49,940.55
15,930.00
19,824.00
202,597.75
307,095.33
74,058.40
141,113.25
94,075.50
14,730.88
51,277.21
17,039.12
8,753.98
30,212.72
1,052,924.93



07/07/2017 1232 QUALITYPOINT, SA ENTRENAMIENTO ESPECIALIZACION EN GESTION POR PROCESOS 278,000.00

27/07/2017 1221093 RAFAEL ORSILIO NOLASCO GARCIA SERVICIOS NOTARIALES ADM. MONTECRISTI 4,248.00
26/06/2017 2 RAPHIELA NATHALIE BUENO ESPINAL ALQUILER DE VIVIENDA OGC. SANTIAGO 110,832.00
07/07/2017 4501 REFRICOMFORT; SRL MATERIALES DE CONSTRUCCION 16,284.00
07/07/2017 24857 REFRIGERACION Y SERVICIOS INDUSTRIALES, S A MATERIALES DE CONSTRUCCION 44,710.20
31/07/2017 25100 REFRIGERACION Y SERVICIOS INDUSTRIALES, S A MONITORES DE FASE MONOFASICO 18,478.80
31/07/2017 25035 REFRIGERACION Y SERVICIOS INDUSTRIALES, S A MATERIALES PARA AIRES ACONDICIONADOS 53,206.20
28/07/2017 900 ROMFER OFFICE STORE; SRL MOBILIARIOS 242,122.73
28/07/2017 899 ROMFER OFFICE STORE; SRL MOBILIARIOS 359,436.38
31/07/2017 500000902 ROMFER OFFICE STORE; SRL MOBILIARIOS 139,712.00
31/07/2017 500000903 ROMFER OFFICE STORE; SRL MOBILIARIOS 88,049.71
23/06/2017 6840 SINERGIT, SA EQUIPOS DE TECNOLOGIA 857,923.06
05/07/2017 6862 SINERGIT, SA FIREWALLS DATA CENTER 344,708.89
14/07/2017 85095 SUMINISTROS EXPRESO HOTELERO; SRL PAPEL HIGIENICO PARA SUMINISTRO 231,834.60
20/07/2017 FT-10844 SUPLIDORA RENMA, S A ARCHIVOS TIPO ARMARIO Y MODULAR 13,959.40
26/07/2017 29854 TALLERES GARCIA; SRL MANTENIMIENTO VEHICULO 13,751.73
26/07/2017 29887 TALLERES GARCIA; SRL MANTENIMIENTO VEHICULO 11,718.25
31/07/2017 91852 TECNI ELECTRIC, SRL MANTENIMIENTO E INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO 29,546.76
12/07/2017 A60 TEMPLARIS COBRANZAS; SRL CALL CENTER GESTION DE COBROS ViA TELEFONICA 545,622.56
06/07/2017 1362512 TEODOCIO RAFAEL VERAS RODRIGUEZ SERVICIOS NOTARIALES ADM. BOCA CHICA 8,496.00
31/07/2017 FT-007-2017 TEQTOPLAN ARQUITECTURA Y PLANIFICACION, SRL ~ SUMISTRO E INSTALACION DE PUERTA ROBLE 27,980.16
26/07/2017 1266 THE CLASIC GOURMET H & A; SRL ALMUERZO TALLER NORMA ISO/IEC 27001 22,802.91
26/07/2017 1292 THE CLASIC GOURMET H & A; SRL REFRIGERIOS TALLER NORMA ISO/IEC 27001 18,969.30
07/07/2017 17474 UNIDAD TECNOLOGICA DOMINICANA; SRL HEADSETS USB 34,220.00
13/07/2017 17486 UNIDAD TECNOLOGICA DOMINICANA; SRL HEADSETS CAMPATIBILIDAD 44,863.60
27/07/2017 17500 UNIDAD TECNOLOGICA DOMINICANA; SRL MEMORIA USB 14,879.65
26/12/2016 18 UNIPRENSA COLOCACIONES DE ARTE EN EL PERIODICO METRO 51,613.20
25/07/2017 628 VEF ESCRINES Y VENECIANAS SRL CORTINAS 132,575.36
31/07/2017 630 VEF ESCRINES Y VENECIANAS SRL CORTINAS 78,446.40
31/07/2017 FBOL-011007 VIAJES BOHIO; SRL PARTICIPACION EN EVENTOS INTERNACIONALES 312,862.00
31/07/2017 1729 VIAJES BOHIO; SRL PARTICIPACION EN EVENTOS INTERNACIONALES 19,992.00
31/07/2017 FBOL-011002 VIAJES BOHIO; SRL PARTICIPACION EN EVENTOS INTERNACIONALES 45,339.00
31/07/2017 1727 VIAJES BOHIO; SRL PARTICIPACION EN EVENTOS INTERNACIONALES 3,804.00
31/07/2017 FBOL-010998 VIAJES BOHIO; SRL PARTICIPACION EN EVENTOS INTERNACIONALES 100,265.00
31/07/2017 1726 VIAJES BOHIO; SRL PARTICIPACION EN EVENTOS INTERNACIONALES 3,329.00
31/07/2017 1725 VIAJES BOHIO; SRL PARTICIPACION EN EVENTOS INTERNACIONALES 11,650.00
12/07/2017 156 VICTORIA MARTE SERVICIOS NOTARIALES ADM. SAN CARLOS 62,304.00
03/10/2016 20 VIRGILIO OSCAR PEREZ BAEZ SERVICIOS DE AGUACIL OGC SANTIAGO 4,602.00
31/07/2017 113 WENDY ALEXANDRA TAVERA FAMILIA CORONA FUNEBRE 4,956.00

35,790,300.26











































